
 1 

 
Uchwała Nr 1/12/15/V 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego  
z dnia 7 stycznia 2015 roku 

 
w sprawie przyj ęcia harmonogramu opracowania Wojewódzkiego Programu  
Rozwoju Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 2015 – 2020. 
 

 
Na podstawie art. 14, ust. 1, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) oraz art. 21, pkt. 4a 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
Nr 182) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Określa się harmonogram opracowania Wojewódzkiego Programu Rozwoju 
Ekonomii Społecznej Warmia i Mazury 2015 – 2020 

 
§ 2 
 

Harmonogram opracowania Wojewódzkiego Programu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej Warmia i Mazury 2015 – 2020 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       
                                              

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                          Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin  


